Relacion de despacho N° 1360

G Domiciliario: Fecha: E Documento de identidad:
HL EXPRESS INTERIOR 24/04/2025 88681046

# Domicilio Cliente Direccién Teléfono Productos Total

e PISTOLA DE AGUA (1)

#1 HL-000004082 Jose Llamas IC;I}iJir(l}:i/ David / Urbanizacion Aereopuerto, Al lado de Urbanizacion valle 66226626 o M4S (1) $138
e 6 PAQUETES DE BALAS
GEL (1)

o ASPIRADORA DE

#2 HL-000004011 lorena moreno Chiriqui / David / Casa nimero 2 m41 74 25 David barriada la juventud 68417425 ACAROS COLOR GOLD $50
1)
. ~ Veraguas / SANTIAGO / Altamira gardens mocambo Residencial Miramar e ASPIRADORA DE
#3 HL-000004059 Allison Pefalba Casa 183 66170292 ACAROS COLOR GOLD $50
1)
#4 HL-000004035 Eric Norberto Panamd / Chorrera / Servientrega Provincia Oeste la chorrera 66883878 $60

Holness Caicedo  corregimiento de iturralde e Hidrolavadora (1)



e LENTES DE LECTURA

#5 HL-000004024 Edilberto Gonzéalez Veraguas / SANTIAGO / Atalaya barriada brisa de atalaya 64306855 PAGA 1Y LLEVA OTRO $30
GRATIS + OBSEQUIO!
(1)
Herrera / CHITRE / La Arena ~Chitré Calle Carmelo abate-barriada el o LENTES DE LECTURA
#6 HL-000004017 Norma Rios Perez ciruelito Frente a parada de buses de la barriada mamuelle LA ARENA - 65023881 PAGA 1Y LLEVA OTRO $30
CHITRE HERRERA GRATIS + OBSEQUIOQO!

)

e LENTES DE LECTURA

Chiriqui / David / Oficina copal palmito baru Palmito RODOLFO AGUILAR 63728972 PAGA 1Y LLEVA OTRO  $30

#7 HL-000004018 Josse montezuma.

DELERO GRATIS + OBSEQUIO!
1)
Marixenia Busto S . . ,
#8 HL-000004052 G Chiriqui / David / Calle la primavera casa G 3 Por el puente moyo barria 66522651 e KIT DE TAPONES PARA $25
uerra
ASIENTOS (1)
Veraguas / SANTIAGO / Barriada Santa Clara, Via La Colorada, e PEGAMENTO DE
#9 HL-000004013 Julian Moran Santiago, después de restaurante "Donde Flask" Barriada Santa Clara, 68339418 SOLDADURA EN FRIO $25
Via La Colorada, antes de los Hatillo, Santiago SANTIAGO VERAGUAS DE ALTA RESISTENCIA
(1)
#10 HL- i Chiriqui / David / Pasando el puente de cuervito a la mano izquierda casa
000003992 Alberto Alvarez 7', 5 entrada de los 4 arcos CHIRIQUI CHIRIQUI 67779876 * KIT DE TAPONES PARA ~ $25

ASIENTOS (1)



#11 HL-
000004014

#12 HL-
000004044

#13 HL-
000004048

#14 HL-
000003975

#15 HL-
000004058

#16 HL-
000003998

#17 HL-
000003984

Alicia Castillo

Omar Olivares
Ortiz Chavez

Eduardo Mejia

Narciso Galastica

Mayanin Urefia

Cristhian Justavino

Edwin Alvarez

Bocas del Toro / Bocas del toro / Avenida 17 de abril frente a
supermercado La Huaca cer a del banco Nacional REG. MEDUCA al lado
derecho Hotel Zemiramiz izquierdo Supermercado Zona Libre ,al frente
Supermercado. La Huaca CHANGUINOLA

Bocas del Toro / Bocas del toro / Changuinola 4 de abril sector 3

Coclé / PENONOME / Calle revolucion aguadulce casa al lado de
empenios rosi Aguadulce BARRIOS UNIDOS COCLE

Los Santos / LAS TABLAS / Las Palmitas, barriada Don Quique, calle
segunda a la izquierda al final, casa#11 Seginda entrada a la izquierda al
final casa #11, en la wstarua de Santa Librada

Colén / Colon / Colon Portobelo de tras de la Iglesias Cristo negro
PORTOBELO COLON

Chiriqui / David / Guaca abajo entrada de taboga 2da casa a la izquierda
Guaca abajo DAVID CHIRIQUI

Chiriqui / David / Alto Verde. Frente a la ciudad judicial y Aldeas S.0.S
Corpabogadosalvarezalvarez@gmail.com DAVID SUR CHIRIQUI

66449367

66425512

65805733

67813361

65477262

68524112

66178668

LENTES DE LECTURA
PAGA 1Y LLEVA OTRO
GRATIS + OBSEQUIO!

1)

Hidrolavadora (1)

RADIO DE BOLSILLO
CON BATERIA
RECARGABLE (1)

RADIO DE BOLSILLO
CON BATERIA
RECARGABLE (2)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58Q7Z (1)

AGENTE SELLADOR
IMPERMEABLE
300G/10.58Q7Z (1)

RADIO DE BOLSILLO
CON BATERIA
RECARGABLE (1)

$30

$60

$30

$60

$15

$30

$30



#18 HL-
000003900

#19 HL-
000004090

#20 HL-
000004000

#21 HL-
000004055

Zoraya Villegas

pablo garrido

LEXA DE LEIRA

Fernand Moreno

Cantidad de productos

Chiriqui / David / La concepcion, bugaba Urbanizacion los bosque casa

97c BUGABA CHIRIQUI

Chiriqui / David / servientrega de la interamericana

Coclé / PENONOME / EL VALLE DE ANTON.CALLE LA COMPANIA.

CERCA DE CASA JUAN ANTON COCLE

Chiriqui / David / Detras Del Municipio Detras del municipiore REMEDIOS

CHIRIQUI

PISTOLA DE AGUA (SKU: ): 23 unidades

Hidrolavadora (SKU: 1): 2 unidades

Cantidad de pedidos:

Total

63982309

66733969

65660519

62532065

AGENTE SELLADOR $30
IMPERMEABLE
300G/10.58QZ (2)

dilatador nasal (1) $40

RENOVADOR DE

PLASTICO Y CUERO DE  $25
INTERIORES ( 2

UNIDADES ) (1)

RADIO DEBOLSILLO o0
CON BATERIA
RECARGABLE (1)



FIRMA FIRMA

Director de bodega HL EXPRESS INTERIOR
Domiciliario

© HL EXPRESS PANAMA S.A 2025



